Einfach, Schnell, Effektiv
Der EZP1 Kopfabstreifer ist kein gewöhnlicher Bandreiniger mit feststehendem Blatt, der an der Kopftrommel
angebracht wird. Durch das einfache und robuste Design ist es gelungen, eine hohe Reinigungsleistung mit einer
einfachen Montage und geringem Wartungsaufwand zu verbinden. Und dies alles zu einem erschwinglichen Preis.
Das mehrschichtige Profil
führt zu einem kontinuierlichen
„Nachschärfen“ der Abstreifkante

28 700 14 3/8 360 9 230 16 3/4 427
29 725 15 374 9 230 17 1/4 439
31 775 15 1/2 389 9 230 17 3/4 452
31 775 16 1/8 403 9 230 18 1/4 464
33 825 16 5/8 417 9 230 18 3/4 477
33 825 17 1/4 432 9 230 19 1/4 489
34 850 17 7/8 446 9 230 19 3/4 501
35 875 18 3/8 460 9 230 20 1/4 514
36 900 19 474 9 230 20 3/4 526
Standard lila Blatt Gelbes HT Blatt Rotes UHT Blatt
Blattbreite
Bestellnummer Artikel-
nummer Bestellnummer Artikel-
nummer Bestellnummer Artikel-
nummerin. mm
8 200 CRB-200 78239  CRB-HT200  78257  – –
12 300 CRB-300 78240  CRB-HT300  78258  – –
14 350 CRB-350 78241  CRB-HT350  78259  – –
18 450 CRB-450 78242  CRB-HT450  78260  CRB-UHT450  91332
24 600 CRB-600 78243  CRB-HT600  78261  CRB-UHT600  91333
30 750 CRB-750 78244  CRB-HT750  78262  CRB-UHT750  91334
32 800 CRB-800 78245  CRB-HT800  78263  CRB-UHT800  91335
38 950 CRB-950 78246  CRB-HT950  78264  CRB-UHT950  91336
40 1000 CRB-1000 78247  CRB-HT1000  78265  CRB-UHT1000  91337
46 1150 CRB-1150 78248  CRB-HT1150  78266  CRB-UHT1150  91338
48 1200 CRB-1200 78249  CRB-HT1200  78267  CRB-UHT1200  91339
54 1350 CRB-1350 78250  CRB-HT1350  78268  CRB-UHT1350  91340
56 1400 CRB-1400 78251  CRB-HT1400  78269  CRB-UHT1400  91341
62 1550 CRB-1550 78252  CRB-HT1550  78270  CRB-UHT1550  91342
64 1600 CRB-1600 78253  CRB-HT1600  78271  CRB-UHT1600  91343
70 1750 CRB-1750 78254  CRB-HT1750  78272  CRB-UHT1750  91344
72 1800 CRB-1800 78255  CRB-HT1800  78273  CRB-UHT1800  91345
78 1950 CRB-1950 78256  CRB-HT1950  78274  CRB-UHT1950  91346